Provinciale Kampioenschappen A le dag
Sinbad, 7/10/2018

1 - Provinciale Kampioenschappen A VM

7/10/2018 - 9:00

Programmanr. 1
7/10/2018 - 9:00

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang
11 jaar
1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07
2. Van de Putte Julie FIRST/21125/07
3. Descamps Silke Dz0/21079/07
FF Van de Vondel Nina FFZNA/21109/07
12 jaar
1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06
2. Gansemans Margaux RSC/21029/06
13 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05
2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05
3. Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05
4. De Velder Maya FIRST/21064/05
5. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05
6. Cerpentier Emma STW/21128/05
7. Goovaerts Ellen STW/21165/05
8. De Carne Mila FIRST/21008/05
9. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05
10. Goethals Lina STW/21132/05
11. Savat Julie FIRST/21072/05
12. Van Pelt Anna ZNA/21082/05
14 jaar
1. Keppens Mare AST/21039/04
2. Vavritska Victoria MEGA/21189/04
3. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04
4. Giot Gwenaelle RSC/20012/04
5. Maes Nora SWEM/20166/04
6. Persoons Jana RSC/21054/04
7. Bisback Margot FIRST/21092/04
8. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04
9. Bisback Marie FIRST/21093/04
10. Moreels Marta AST/21018/04
11. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04
12. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04
13. Neirinck Annelies FIRST/21029/04
FF Van Cauwenberghe Laure FFFIRST/20709/04
15 - 16 jaar
1. De Carne Lara FIRST/20644/02
2. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03
3. Talloen Charlot FIRST/20609/02
4. Buytaert Lotte TSZ/20226/02
5. Bracke Nell LZV/20251/02
6. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03

Inschr.

35.10
37.14
36.40
41.58

31.83
35.99

29.55
30.56
30.56
30.66
30.85
32.42
34.56
33.09
33.15
33.73
34.65
37.86

30.86
31.08
31.22
3177
31.56
32.65
32.39
32.54
33.06
35.10
33.53
34.21
34.15
31.37

28.76
27.89
28.26
28.50
28.74
28.87

Tijd

34.70
35.39
35.83

31.53
34.92

29.35
29.92
30.11
30.15
30.47
31.18
31.88
32.20
32.25
32.39
34.79
36.02

30.55
30.87
31.09
31.24
31.61
32.29
32.45
32.83
32.92
33.42
33.43
33.86
33.92

27.67
28.15
28.38
28.83
29.02
29.40

Pnt

300
283
272

400
294

496
468
459
457
443
414
387
375
374
369
298
268

440
426
417
411
397
372
367
354
351
336
335
323
321

592
562
549
523
513
493
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Provinciale Kampioenschappen A le dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 29.82 29.41 493
8. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 NT 29.53 487
9. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 32.49 29.70 479
10. Marescaux Camille RSC/21007/02 30.27 29.93 468
11. de Baere Anneleen MEGA/20737/02 29.31 30.11 459
12. Haerick Frauke FIRST/21043/02 29.83 30.17 457
13. Rossel Jana ZNA/20542/02 30.32 30.58 438
14. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03 30.23 30.79 430
15. Peeters Birthe ZNA/21057/03 3331 30.87 426
16. Baert Kiara MEGA/20770/03 31.40 31.22 412
17. Huberty Maren FIRST/20684/03 31.67 31.34 407
18. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 31.63 31.39 405
19. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 3131 31.51 401
FF Van Mingeroet Silken FFFIRST/21111/02  30.49
17 - 18 jaar
1. Van Nyverseel Silke FIRST/21157/01 27.41 28.08 566
Buytaert Fien TSZ/20201/00 28.43 28.08 566
3. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 29.72 30.01 464
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.06 30.06 462
5. De Deyne Lise MEGA/20774/01 29.54 30.39 447
FF Vanschoorisse Nikita FFRSC/21053/00 31.13
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 27.76 28.22 558
2. Haegeman Karen AST/20132/97 29.47 29.28 500
3. Loof Isabelle FIRST/21155/97 28.97 29.39 494
4. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 28.39 29.44 491
Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 9:09 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 30.98 30.72 286
2. Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 36.27 34.41 204
3. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 36.53 34.70 199
FF Tuypens Emile FFFIRST/11132/07 33.50
12 jaar
1. Cobbaert Stan AST/11033/06 33.18 31.39 268
2. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 35.80 32.30 246
3. Smet Alexander Dz0/11116/06 34.72 32.61 239
Gantois Nicolas MEGA/11158/06 34.04 32.61 239
5. Cornelis Isaac RSC/11051/06 35.23 3277 236
6. De Backer Stijn ZNAJ/11086/06 34.45 34.09 209
7. Vellemans Sam ZNA/11091/06 35.37 35,59 184
FF Conte Adriano FFRSC/11046/06 34.65
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Sinbad, 7/10/2018

Provinciale Kampioenschappen A le dag

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

13 jaar

©CoNoOA~WNE

14 jaar

Talloen Sander
De Clercq Noa

Van der Haeghen Siebe

Herman Aidan
Lammens Xander
Hutse Matteo
Vangampelaere Milan
Appelmans Gerben
Rottiers Boris

Weyts Milan
Adams Lucas
Hillaert Tibo
Buggenhout Kiefer
Penneman Arne

Vanhollebeke Maxence

Vermeire Yorben
Lambert Yann
Verbist Stijn
Hollevoet Quinten
Sapijn Kobe
Aazibou Mattis
De Smet Giel

15- 16 jaar

1
2
3.
4
5

7.
8.
9.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

FF

FF

. Van Synghel Noah
. Jonckheere Yori

Vyncke Milan
Orban Olivier
Maaroufi Ismael
Jacobs Ben

Van Hecke Maxim
Hollevoet Robbe
Dysserinck Levi
Franssens Maurits
Noerens Andres
Claus Brent
Peeters Jaron
Gansemans Marnix
De Deyne Kasper
De Pril Daan
Schellemans Seppe
De Backer Tibo
Spleers Mauro
Verstraeten Gihaio

17 - 18 jaar

1
2.
3.
4
5

Guldentops Kevin
Herman Cian
Lippens Rino
Bark Luca
Goubeir Niels

FIRST/11012/05
MEGA/11106/05
FIRST/11076/05
FIRST/11051/05
LZV/11025/05

FIRST/11094/05
MEGA/11083/05
ZNA/11125/05

FIRST/11067/05

STW/11010/04
MEGA/11062/04
MEGA/11179/04
ZNA/11063/04
GBZ/11029/04
FIRST/11144/04
FIRST/11036/04
ZNAJ/11055/04
STW/11060/04
TSZ/11048/04
FIRST/11007/04
DZ0/11008/04
ZNA/11016/04

FIRST/11108/02
RSC/11035/02
MEGA/11059/03
STW/11076/02
FIRST/11080/03
LZV/10250/02
Dz0/11002/02
TSZ/11046/02
SWEM/11041/02
ZNA/10523/02
FIRST/11119/02
AST/11017/03
ZNA/11058/02
RSC/11010/03
MEGA/11019/03
FIRST/11014/02
FIRST/11031/03
SWEM/11016/03
FFFIRST/10701/03
FFFIRST/11133/03

FIRST/11130/00
FIRST/11050/01
STW/11008/00
AST/10129/00
FIRST/10630/01

26.15
28.33
30.18
30.36
33.63
31.94
31.18
34.85
31.82

25.52
27.14
28.08
28.94
28.78
29.18
29.28
29.08
29.63
29.58
30.35
30.24
32.95

25.26
26.05
27.09
27.00
28.08
27.70
26.90
27.33
27.13
28.33
27.03
28.67
27.74
29.80
28.89
28.99
28.75
28.66
25.53
28.14

24.79

NT
25.97
25.87
26.50

25.88
27.71
29.17
29.54
29.90
30.74
31.33
32.29
32.55

25.61
26.75
27.28
27.47
28.07
28.11
28.19
28.20
28.22
28.68
29.32
29.39
29.85

25.34
26.14
26.48
26.52
26.71
26.71
26.83
26.95
27.27
27.37
27.48
27.69
27.86
28.30
28.40
28.53
28.57
29.00

24.87
25.67
25.72
25.73
25.78

479
390
335
322
311
286
270
247
241

495
434
409
401
376
374
371
370
370
352
329
327
312

511
465
447
445
436
436
430
424
410
405
400
391
384
366
363
358
356
340

540
491
488
488
485
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
6. Serverius Jordi MEGA/11011/01 26.52 26.53 445
7. Jacob Maarten GBZ/10329/01 27.86 26.71 436
19 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 NT 24.01 600
2. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 23.77 24.16 589
3. Terryn Julien RSC/10002/93 24.54 2496 534
4. Goossens Tim STW/11065/87 25.65 2497 534
5. Beirnaert Jonas STW/11005/97 25.80 25.64 493
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 9:19 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:22.14 1:20.28 322
50m: 39.15 100m: 1:20.28

2. Alami Aliya Dz0/21130/07 1:30.08 1:23.36 287
50m; 40.67 100m: 1:23.36

3. Descamps Silke Dz0/21079/07 1:28.64 1:26.96 253
50m: 4351 100m: 1:26.96

4. Hebb Yade STW/21114/07 1:27.07 1:28.65 239
50m: 43.21 100m: 1:28.65

5. Camacho Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:31.99 1:29.13 235
50m; 4291 100m:; 1:29.13

12 jaar

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:24.02 1:23.12 290
50m; 40.46 100m: 1:23.12

2. Van Rossem Yana AST/21042/06 1:32.38 1:25.33 268
50m: 41.94 100m: 1:25.33

3. Van der stricht Flore Dz0/21055/06 1:28.84 1:27.07 252
50m: 42.73 100m: 1:27.07
FF Rosenkranz lluna FFMEGA/21161/06 1:31.99
13 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:13.88 1:13.33 422
50m; 35.80 100m: 1:13.33

2. De Velder Maya FIRST/21064/05 1:15.09 1:13.93 412
50m: 3569 100m: 1:13.93

3. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.40 1:15.10 393
50m: 36.84 100m: 1:15.10

4. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:18.94 1:16.14 377
50m; 37.47 100m: 1:16.14

5. Bosteels Fran Dz0/21131/05 1:23.93 1:18.58 343
50m: 37.08 100m: 1:18.58

6. Goethals Lina STW/21132/05 1:18.84 1:19.45 332
50m: 39.86 100m: 1:19.45

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang
7.

10.
11.

12.

14 jaar

FF

Van De Putte Laute
50m: 38.57 100m:

Penneman Charlotte
50m; 40.91 100m:

Swyngedouw Emma
50m: 40.26  100m:

Goovaerts Ellen

50m: 41.86 100m:

Verhoeve Janne

50m: 4192 100m:

Savat Julie

50m: 43.32  100m:

Lippens Karo

50m: 34.64 100m:

Bracke Liezel

50m: 36.81 100m:

Verdonck Kara
50m; 37.84

Crabbe Lore
50m: 36.90

100m:

100m:

Vermaut Julie

50m: 39.14 100m:

Van Doorselaer Judit
50m; 38.78 100m:

Bisback Margot

50m: 39.80 100m:

Neirinck Annelies

50m: 39.45 100m:

Stadsbader Louise

15- 16 jaar

1.

Talloen Charlot

50m: 33.33 100m:

Bracke Nell

50m: 34.46 100m:

Van Cauwenberghe Lisa
50m: 34.56 100m:

Van Varenberg Merel
50m: 36.04 100m:

Vanden Noortgate lona
50m: 35.08 100m:

Baert Kiara

50m: 37.03 100m:

Rossel Jana
50m; 36.37

Van de Voorde Silke
50m: 37.76  100m:

100m:

1:20.70

1:22.70

1:23.17

1:23.80

1:24.57

1:27.43

1:12.56

1:14.62

1:14.93

1:16.25

1:19.27

1:20.28

1:20.57

1:20.64

1:07.87

1:10.38

1:11.41

1:12.09

1:12.44

1:14.60

1:16.05

1:17.50

Inschr.
AST/21023/05 1:26.75
STW/21106/05 1:24.07

FIRST/21011/05 1:20.34
STW/21165/05 1:27.72
FIRST/21098/05 1:27.85

FIRST/21072/05 1:26.93

STW/21016/04 1:08.61

LZzVv/21006/04  1:17.15
FIRST/21066/04 1:18.06
AST/21036/04  1:18.53
FIRST/21046/04 1:20.01
FIRST/21047/04 1:23.01
FIRST/21092/04 1:18.12

FIRST/21029/04 1:20.23

FFFIRST/21173/04 1:22.89

FIRST/20609/02 1:06.94
LZV/20251/02  1:09.42
FIRST/20660/03 1:09.26
FIRST/20659/03 1:11.52
AST/21034/02 1:11.24
MEGA/20770/03 1:15.53
ZNA/20542/02  1:13.25

TSZ/21039/02  1:18.06

Tijd
1:20.70

1:22.70

1:23.17

1:23.80

1:24.57

1:27.43

1:12.56

1:14.62

1:14.93

1:16.25

1:19.27

1:20.28

1:20.57

1:20.64

1:07.87

1:10.38

1:11.41

1:12.09

1:12.44

1:14.60

1:16.05

1:17.50

Pnt
317

294

289

283

275

249

436

401

396

375

334

322

318

317

533

478

457

438

401

378

358
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Peeters Birthe ZNA/21057/03  1:20.48 1:19.89 326
50m: 39.71 100m: 1:19.89
10. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:22.06 1:21.50 307
50m: 39.52 100m: 1:21.50
FF Van Mingeroet Silken FFFIRST/21111/02 1:14.72
17 - 18 jaar
1. Keppens Lauren AST/21040/00 1:10.49 1:10.50 475
50m: 33.93 100m: 1:10.50
2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00  1:13.58 1:13.05 427
50m: 3528 100m: 1:13.05
3. Weyts Maxine STW/21019/01 1:12.27 1:14.30 406
50m: 36.10 100m: 1:14.30
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:04.73 1:06.26 572
50m: 32.89 100m: 1:06.26
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.99 1:09.77 490
50m: 34.31 100m:  1:09.77
Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:22.45 1:21.71 214
50m: 39.27 100m: 1:21.71
2. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:28.83 1:26.51 180
50m: 4228 100m: 1:26.51
FF Tuypens Emile FFFIRST/11132/07 1:22.15
12 jaar
1. Kockx Henri MEGA/11104/06 1:22.48 1:20.35 225
50m: 38.61 100m: 1:20.35
2. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:27.79 1:22.94 205
50m: 41.10 100m: 1:22.94
3. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:27.90 1:25.10 189
50m: 41.47 100m: 1:25.10
4. De Deyne Brent MEGA/11131/06 1:28.42 1:25.57 186
50m: 41.62 100m: 1:25.57

dis De Kimpe Tibo

disDz0/11080/06

1:23.18

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Conte Adriano

FFRSC/11046/06 1:26.28
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Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

13 jaar

1. Rottiers Boris
50m; 36.85

2. Stuer Eben
50m: 37.93

3. Herman Aidan
50m: 38.37

4. Murat Emir
50m; 37.71

5. Hebb Quinten
50m: 38.39

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

6. Van Hoorebeke Noah

50m: 39.65

dis Hutse Matteo

100m:

1:15.53

1:17.25

1:17.30

1:17.90

1:19.37

1:21.23

FIRST/11067/05 1:16.42
GBZ/11047/05 1:20.57
FIRST/11051/05 1:19.75
TSZ/11017/05  1:19.97
STW/11041/05 1:21.33

FIRST/11070/05 1:22.38

disFIRST/11094/05 1:20.91

1:15.53

1:17.25

1:17.30

1:17.90

1:19.37

1:21.23

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

14 jaar

1. Adams Lucas
50m; 32.92

2. Weyts Milan
50m: 33.58

3. Hillaert Tibo
50m: 33.23

4. Penneman Arne
50m; 34.92

5. Hollevoet Quinten
50m: 34.87

6. Verbist Stijn
50m:  35.56

7. Aazibou Mattis
50m; 35.59

15- 16 jaar
1. Weyts Yaron
50m: 30.45

2. Hebb Xander
50m: 30.13

3. Dysserinck Levi
50m: 34.54

4. Noerens Andres
50m: 34.01

5. Peeters Jaron
50m: 35.37

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

6. Schellemans Seppe

50m: 35.22

7. De Meyer Ken
50m: 34.22

8. Jonckheere Yori
50m: 34.71

100m:

100m:

100m:

1:06.56

1:07.01

1:07.78

1:10.62

1:11.69

1:13.13

1:14.13

1:01.61

1:02.45

1:09.38

1:10.16

1:10.61

1:10.93

1:11.04

1:11.97

MEGA/11062/04 1:05.10
STW/11010/04 1:08.69
MEGA/11179/04 1:09.25
GBZz/11029/04 1:11.10
TSZ/11048/04  1:09.24
STW/11060/04 1:13.53

Dz0O/11008/04 1:16.16

STW/11011/02 1:01.97

STW/11007/03 1:03.33
SWEM/11041/021:11.02
FIRST/11119/02 1:07.49
ZNA/11058/02  1:10.44
FIRST/11031/03 1:08.61
GBZz/11014/02 1:11.67

RSC/11035/02  1:13.57

1:06.56

1:07.01

1:07.78

1:10.62

1:11.69

1:13.13

1:14.13

1:01.61

1:02.45

1:09.38

1:10.16

1:10.61

1:10.93

1:11.04

1:11.97

271

253

253

247

234

218

397

389

375

332

317

299

287

500

480

350

338

332

328

326

314
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Orban Olivier STW/11076/02 1:12.07 1:14.17 286
50m: 36.65 100m: 1:14.17
FF Spleers Mauro FFFIRST/10701/03 1:05.03
17 - 18 jaar
1. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 56.42 57.57 613
50m: 28.44  100m: 57.57
2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:03.30 1:04.06 445
50m; 31.79 100m: 1:04.06
3. Herman Cian FIRST/11050/01 NT 1:05.22 422
50m: 31.45 100m: 1:05.22
4. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.17 1:06.61 396
50m: 32.01 100m: 1:06.61
5. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:09.03 1:09.57 347
50m; 34.00 100m: 1:09.57
19 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 NT 57.21 625
50m: 27.59  100m: 57.21
2. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 57.03 59.17 565
50m: 29.13  100m: 59.17
3. Goossens Tim STW/11065/87 1:04.28 1:04.80 430
50m; 31.52 100m: 1:04.80
4. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:06.45 1:08.71 360
50m: 33.37 100m: 1:08.71
Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 9:56 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vekemans Rena Dz0/21050/07 3:15.69 3:09.43 358
50m:; 4521 100m:; 1:33.29 150m: 2:21.94 200m: 3:09.43
2. Jadoul Sarah STW/21133/07 3:27.83 3:21.49 297
50m: 4457 100m: 1:35.93 150m: 2:30.14 200m: 3:21.49
3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 3:35.23 3:28.08 270
50m: 46.89 100m: 1:39.41 150m: 2:34.10 200m: 3:28.08
4. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 3:26.57 3:32.85 252
50m; 45.67 100m: 1:40.76 150m: 2:37.96 200m: 3:32.85
5. Hebb Yade STW/21114/07 3:31.56 3:33.78 249
50m: 4755 100m: 1:42.11 150m: 2:39.24 200m: 3:33.78
FF Van de Vondel Nina FFZNA/21109/07 3:38.41
12 jaar
1. Verhulst Lotte STW/21123/06 3:30.14 3:20.01 304
50m: 4527 100m: 1:35.45 150m: 2:28.33 200m: 3:20.01
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang

2. Van Rossem Yana

50m: 46.07 100m:

13 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie

50m: 40.65 100m:

2. Penneman Charlotte

50m; 43.46 100m:
3. De Carne Mila

50m: 43.11 100m:
4. Cerpentier Emma

50m: 44,92 100m:
5. Verhoeve Janne

50m; 45.00 100m:
6. Goovaerts Ellen

50m: 4490 100m:
7. Van De Putte Laute

50m: 45.12 100m:
8. Van Pelt Anna

50m; 48.02 100m:

14 jaar

1. Vavritska Victoria

50m: 41.12  100m:
2. Lippens Karo

50m: 42.73 100m:
3. Verdonck Kara

50m; 43.73 100m:
4. Vander Kelen Fleur

50m: 44.02  100m:
5. Van Thorre Hanne

50m: 43.97 100m:
6. Vermaut Julie

50m:; 43.57 100m:

7. Ruyskensveld Lonneke

50m:; 43.96 100m:
8. Bisback Marie
50m: 46.49 100m:

FF Stadsbader Louise
FF Van Cauwenberghe Laure

15- 16 jaar
1. De Carne Lara
50m: 36.01 100m:
2. Keulemans Zsofi
50m; 39.07 100m:

3. Marescaux Camille

50m: 40.97  100m:

1:39.12

1:26.00

1:31.12

1:31.81

1:34.25

1:35.31

1:35.97

1:37.29

1:43.22

1:27.00

1:31.04

1:32.67

1:32.27

1:32.84

1:32.60

1:33.59

1:36.33

1:16.11

1:22.40

1:29.48

Inschr.

AST/21042/06 3:18.52
150m: 2:33.72 200m: 3:26.46
FIRST/21063/05 2:56.19
150m: 2:12.39 200m: 2:57.57
STW/21106/05 3:10.05
150m: 2:19.64 200m: 3:06.68
FIRST/21008/05 3:10.50
150m: 2:20.99 200m: 3:07.12
STW/21128/05 3:23.06
150m: 2:24.03 200m: 3:13.30
FIRST/21098/05 3:16.76
150m: 2:25.09 200m: 3:14.18
STW/21165/05 3:21.40
150m: 2:27.63 200m: 3:18.69
AST/21023/05 3:23.88
150m: 2:29.62 200m: 3:21.09
ZNA/21082/05 3:28.98
150m: 2:38.48 200m: 3:32.46
MEGA/21189/04 3:00.83

150m: 2:14.87 200m: 3:01.71
STW/21016/04 3:02.90
150m: 2:19.77 200m: 3:07.02
FIRST/21066/04 3:10.75
150m: 2:22.61 200m: 3:08.52
FIRST/21020/04 3:13.32
150m: 2:21.26 200m: 3:09.18
FIRST/21116/04 3:15.81

150m: 2:22.71 200m: 3:10.53
FIRST/21046/04 3:14.90

150m: 2:22.76 200m: 3:11.41
FIRST/21010/04 3:13.99
150m: 2:24.86 200m: 3:16.05
FIRST/21093/04 3:15.69

150m: 2:27.29 200m: 3:17.98

FFFIRST/21173/04 3:19.16
FFFIRST/20709/04 3:15.92

FIRST/20644/02 2:46.03

150m: 1:58.30 200m: 2:40.97
FIRST/21149/03 2:49.97
150m: 2:06.70 200m: 2:52.25
RSC/21007/02 3:09.52
150m: 2:20.23 200m: 3:10.84

Tijd
3:26.46

2:57.57

3:06.68

3:07.12

3:13.30

3:14.18

3:18.69

3:21.09

3:32.46

3:01.71

3:07.02

3:08.52

3:09.18

3:10.53

3:11.41

3:16.05

3:17.98

2:40.97

2:52.25

3:10.84

Pnt
276

435

374

371

337

332

310

299

254

406

372

363

359

352

347

323

314

584

476

350
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Everaet Indra TSZ/21041/03  3:12.92 3:1439 331
50m: 45.07 100m: 1:34.54 150m: 2:25.26 200m: 3:14.39
17 - 18 jaar
1. Weyts Maxine STW/21019/01 2:48.34 2:57.92 432
50m: 38.74 100m: 1:23.40 150m: 2:10.24 200m: 2:57.92
Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 10:12 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Van De Gender Nils STW/11120/07 3:36.07 3:33.39 179
50m: 4791 100m: 1:41.95 150m: 2:38.50 200m: 3:33.39
2. Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 3:42.82 3:35.42 174
50m: 48.76 100m: 1:4515 150m: 2:42.14 200m: 3:35.42
3. Waltens Jef STW/11161/07 NT 3:35.69 174
50m: 50.08 100m: 1:45.95 150m: 2:42.09 200m: 3:35.69
12 jaar
1. Cobbaert Stan AST/11033/06  3:07.60 3:09.78 255
50m: 43,71 100m: 1:33.83 150m: 2:22.38 200m: 3:09.78
2. Verbist Benjamin STW/11144/06 3:28.84 3:18.08 224
50m: 43.23 100m: 1:34.08 150m: 2:27.48 200m: 3:18.08
3. Demnati lan Dz0O/11081/06 3:28.44 3:24.36 204
50m: 4475 100m: 1:37.38 150m: 2:31.40 200m: 3:24.36
4. Vellemans Sam ZNAJ/11091/06  3:30.08 3:32.26 182
50m: 49.48 100m: 1:44.52 150m: 2:40.67 200m: 3:32.26
13 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 2:42.46 2:36.10 459
50m: 35.33 100m: 1:15.77 150m: 1:56.66 200m: 2:36.10
2. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 2:56.19 2:53.79 332
50m: 40.38 100m: 1:25.25 150m: 2:10.27 200m: 2:53.79
3. Lammens Xander LZV/11025/05  3:05.66 2:56.53 317
50m: 37.69 100m: 1:23.13 150m: 2:10.75 200m: 2:56.53
4. Thys Bjarne STW/11143/05 3:01.99 3:08.53 260
50m: 42.38 100m: 1:30.29 150m: 2:19.71 200m: 3:08.53
5. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 3:18.73 3:16.02 231
50m: 4520 100m: 1:36.64 150m: 2:27.84 200m: 3:16.02
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

100m:

100m:

100m:

14 jaar

1. Vanhollebeke Maxence
50m; 36.16

2. Verbist Stijn
50m: 37.33

3. Vermeire Yorben
50m: 38.42

4. Sapijn Kobe
50m; 39.77

5. Lampaert Mats
50m: 40.59

dis Weyts Milan

100m:

100m:

SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

1. Hebb Xander
50m: 33.05

2. Van Synghel Noah

50m: 34.58

3. Weyts Yaron

50m: 34.95
4. Orban Olivier

50m: 34.75
5. De Pril Daan

50m; 36.28

6. Noerens Andres
50m: 38.61

FF Verstraeten Gihaio

FF Jacobs Ben

17 - 18 jaar
1. De Schryver Noah
50m: 32.72
2. Bark Luca
50m: 35.42

3. Lippens Rino
50m: 35.84

19 jaar en ouder

1. De Gols Senne
50m: 31.61

2. Beirnaert Jonas

50m: 33.23
3. Terryn Julien
50m: 35.73

4. Haegeman Jonas
50m: 36.50

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:19.72

1:20.17

1:21.81

1:25.77

1:28.25

1:09.63

1:13.66

1:14.56

1:14.60

1:18.88

1:22.89

1:08.79

1:15.36

1:17.96

1:07.35

1:10.75

1:15.69

1:19.58

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

FIRST/11144/04 2:44.15
2:03.40 200m: 2:46.07

STW/11060/04 2:44.35
2:04.52 200m: 2:48.80

FIRST/11036/04 2:58.46
2:08.16 200m: 2:53.11

FIRST/11007/04 2:53.69
2:11.33 200m: 2:56.81

MEGA/11105/04 3:14.16
2:17.87 200m: 3:08.43

disSTW/11010/04 2:38.01

STW/11007/03 2:23.38
150m: 1:47.13 200m: 2:23.88
FIRST/11108/02 2:31.91
150m: 1:53.65 200m: 2:33.47
STW/11011/02 2:35.56
150m: 1:54.69 200m: 2:34.53
STW/11076/02 2:36.06
150m: 1:55.13 200m: 2:35.24
FIRST/11014/02 2:51.89
150m:  2:03.77 200m: 2:49.06
FIRST/11119/02 2:48.30
150m: 2:07.85 200m: 2:53.53
FFFIRST/11133/03 2:40.64
FFLZV/10250/02 2:46.38
ZNA/10577/01  2:19.04
150m: 1:45.82 200m: 2:21.84
AST/10129/00 2:34.09
150m: 1:54.82 200m: 2:33.90
STW/11008/00 NT
150m: 2:02.64 200m: 2:45.04
ZNA/10430/98  2:19.35
150m: 1:44.65 200m: 2:21.82
STW/11005/97 2:30.62
150m: 1:49.78 200m: 2:29.53
RSC/10002/93 2:36.52
150m: 1:57.21 200m: 2:38.84
AST/10133/99 3:00.74
150m: 2:03.43 200m: 2:46.09

2:46.07

2:48.80

2:53.11

2:56.81

3:08.43

2:23.88

2:33.47

2:34.53

2:35.24

2:49.06

2:53.53

2:21.84

2:33.90

2:45.04

2:21.82

2:29.53

2:38.84

2:46.09

381

363

336

316

261

586

483

473

466

361

334

612

479

388

612

522

435

381

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Swimming Team Waasland

7/10/2018 17:29 - pagina 11



Provinciale Kampioenschappen A le dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 7
7/10/2018 - 10:31

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang
11 jaar

Camacho Gomes Hanne
Van Raemdonck Hayley

Alami Aliya

Vandepoorte Pauline
Van der stricht Flore

De Velder Maya

Van Imschoot Emma
Jacobs Ella

Gantois Anne-Sophie
De Carne Mila
Swyngedouw Emma
Savat Julie

Bracke Liezel
Maes Nora
Keppens Mare
Crabbe Lore

Giot Gwenaelle
Neirinck Annelies
Bisback Marie
Vander Kelen Fleur
Bisback Margot
Ruyskensveld Lonneke
Persoons Jana

Van Cauwenberghe Laure

15- 16 jaar

De Carne Lara
Talloen Charlot
Bracke Nell

Van Cauwenberghe Lisa

Van Pelt Marie

Van Landeghem Fé
Vanden Noortgate lona
de Baere Anneleen
Teirlinck Emelie
Buytaert Lotte
Haerick Frauke

Van Varenberg Merel
Huberty Maren
Werrebrouck Nyah
Van Mingeroet Silken

Dz0/21052/07
GBZz/21060/07
Dz0/21130/07

RSC/21025/06
DZ0/21055/06

FIRST/21064/05
FIRST/21084/05
LZV/21003/05

MEGA/21085/05
FIRST/21008/05
FIRST/21011/05
FIRST/21072/05

LZV/21006/04
SWEM/20166/04
AST/21039/04
AST/21036/04
RSC/20012/04
FIRST/21029/04
FIRST/21093/04
FIRST/21020/04
FIRST/21092/04
FIRST/21010/04
RSC/21054/04
FFFIRST/20709/04

FIRST/20644/02
FIRST/20609/02
LZV/20251/02
FIRST/20660/03
ZNA/20588/02
SWEM/20155/03
AST/21034/02
MEGA/20737/02
FIRST/20685/03
TSZ2/20226/02
FIRST/21043/02
FIRST/20659/03
FIRST/20684/03
MEGA/21022/03
FFFIRST/21111/02

Inschr.

40.65
40.09
4451

38.55
43.17

33.47
33.81
37.88
35.07
37.98
37.66
39.62

38.77
3351
38.32
36.80
34.48
37.05
35.31
38.87
36.06
36.20
38.61
35.39

30.25
29.88
30.56
30.94
30.93
31.51
33.63
32.73
34.64
34.15
33.74
35.05
37.46
36.62
32.73

Tijd

38.87
39.63
42.26

36.98
38.54

32.71
33.77
34.89
35.81
35.82
38.24
38.73

33.26
33.68
33.79
34.59
34.64
35.91
37.44
37.56
37.72
38.26
38.34

30.13
30.55
30.87
31.28
31.51
31.67
32.66
33.60
33.71
33.86
34.26
34.48
37.20
37.52

Pnt

246
232
192

286
253

414
376
341
315
315
259
249

393
379
375
350
348
312
276
273
270
258
257

529
508
492
473
463
456
415
382
378
373
360
353
281
274
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Provinciale Kampioenschappen A le dag
Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Van Nyverseel Silke FIRST/21157/01  30.67 31.00 486
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.19 32.02 441
3. De Deyne Lise MEGA/20774/01 31.67 3248 422
4. Buytaert Fien TSZ/20201/00 33.29 32.73 413
FF Vanschoorisse Nikita FFRSC/21053/00 33.95
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99  28.07 29.39 570
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 29.47 31.15 479
3. Haegeman Karen AST/20132/97 31.18 3152 462
4. Loof Isabelle FIRST/21155/97 33.22 33.07 400
Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 10:38 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 33.98 34.45 253
2. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 49.88 4392 122
FF Tuypens Emile FFFIRST/11132/07  39.20
12 jaar
1. Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 39.35 3761 194
2. De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 40.39 37.69 193
3. Smet Alexander Dz0/11116/06 42.42 38.40 182
4. De Backer Stijn ZNAJ/11086/06 40.78 40.35 157
13 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 28.86 27.84 480
2. De Clercq Noa MEGA/11106/05 35.50 32.20 310
3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 37.48 34.05 262
4. Stuer Eben GBZ/11047/05 36.56 3457 250
5. Herman Aidan FIRST/11051/05 35.57 3497 242
6. Hebb Quinten STW/11041/05 35.74 35.21 237
7. Murat Emir TSZ/11017/05 36.51 36.52 212
8. Appelmans Gerben ZNAJ/11125/05 36.54 40.48 156
dis Hutse Matteo disFIRST/11094/05 38.21
SW 4.4 - valse start
14 jaar
1. Hillaert Tibo MEGA/11179/04 30.70 29.22 415
2. Buggenhout Kiefer ZNAJ/11063/04 31.48 29.94 386
3. Lambert Yann ZNAJ/11055/04 31.74 31.05 346
4. Adams Lucas MEGA/11062/04 31.29 3145 333
5. Aazibou Mattis Dz0/11008/04 36.75 3358 273
6. De Smet Giel ZNAJ/11016/04 38.50 34.83 245
7. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 35.38 35.19 237
FF Vissers Pablo FFZNA/11181/04 39.79
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 27.13 26.95 529
2. Hebb Xander STW/11007/03 27.26 27.32 508
3. Weyts Yaron STW/11011/02 28.50 2797 473
4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 28.76 28.97 426
5. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 29.81 29.23 414
6. Vyncke Milan MEGA/11059/03 30.68 29.45 405
7. Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 30.00 29.89 387
8. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 30.29 30.01 383
9. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 33.94 30.53 364
10. Jacobs Ben LZV/10250/02 3151 30.80 354
11. De Pril Daan FIRST/11014/02 32.50 31.73 324
12. Franssens Maurits ZNAJ10523/02 33.64 32.09 313
13. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 33.84 32.19 310
14. Gansemans Marnix RSC/11010/03 33.46 32.77 294
15. De Vilder Yorik Dz0/10361/02 32.99 33.25 281
16. De Backer Tibo SWEM/11016/03 33.69 3350 275
17. De Meyer Ken GBZ/11014/02 33.16 34.03 262
18. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 35.56 35.65 228
FF Spleers Mauro FFFIRST/10701/03 27.84
FF Verstraeten Gihaio FFFIRST/11133/03 30.32
17 - 18 jaar
1. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 27.65 27.18 515
2. Herman Cian FIRST/11050/01 NT 2781 481
3. Serverius Jordi MEGA/11011/01 28.26 28.31 456
4. De Schryver Noah ZNAJ/10577/01 28.11 28.42 451
5. Goubeir Niels FIRST/10630/01 29.44 29.43 406
6. Jacob Maarten GBZ/10329/01 30.31 30.05 381
7. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 31.63 31.27 338
19 jaar en ouder
1. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 26.05 26.26 572
2. Terryn Julien RSC/10002/93 25.77 26.67 546
3. Beirnaert Jonas STW/11005/97 28.14 27.81 481
4. Goossens Tim STW/11065/87 NT 28.49 448
Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 11:02 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Dzo11 2:28.15 2:15.75 334
Van der stricht Flore 06 33.25 Alami Aliya 07 35.02
Descamps Silke 07 35.85 Vekemans Rena 07 31.63
2. Stwlil 2:29.18 2:20.36 302
Jadoul Sarah 07 38.25 Haentjens Yuna 06 33.79
Hebb Yade 07 34.52 Verhulst Lotte 06 33.80
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 9, Dames, 4 x 50m vrije slag

13 - 14 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 13
Van Imschoot Emma 05
De Velder Maya 05
2. Stw13
Cerpentier Emma 05
Goethals Lina 05
3. Aalsters Swimming Team 13
Crabbe Lore 04
Moreels Marta 04
4. Flanders Inter Regio Swim Team 14
Van Cauwenberghe Laure 04
Bisback Margot 04
15- 16 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 15
Van Varenberg Merel 03
Haerick Frauke 02

11 jaar en ouder

1.

Flanders Inter Regio Swim Team 1
Loof Isabelle 97
Van Cauwenberghe Lisa 03

Temse Schelde Zwemmers 1

Buytaert Fien 00
Van Avermaet Merel 01
MEGA-zwemteam 1

De Deyne Lise 01
de Baere Anneleen 02
Stw 1

Braem Jade 02
Weyts Maxine 01
Ronse Swimming Club 1
Vandepoorte Pauline 06
Giot Gwenaelle 04

Temse Schelde Zwemmers 2
Everaet Indra 03
Van Overmeire Farah 06

2:03.44 2:04.03
31.51 Raemdonck Benthe-Marie
31.17 Van Doorselaer Judit

2:10.11 2:05.59
30.90 Goovaerts Ellen
32.57 Lippens Karo

2:00.00 2:06.24
30.52 Van De Putte Laute
32.85 Keppens Mare

2:06.81 2:07.27
32.20 Vermaut Julie
32.70 Verdonck Kara

1:57.08 1:56.08
30.53 De Carne Lara
29.38 Talloen Charlot

1:52.03 1.52.89
29.23 Van Heghe Margot
27.94 Van Nyverseel Silke

1:56.71 1:55.29
28.21 Hollevoet Marie
29.74 Buytaert Lotte

NT 2:03.22

31.07 Baert Kiara
29.83 Werrebrouck Nyah

2:04.30 2:03.53
30.67 Mariman Laura
32.52 De Baere Marie-Claire

2:04.84 2:04.42
31.91 Persoons Jana
31.25 Marescaux Camille

2:14.86 2:10.77
35.02 Everaet Esra
32.18 Van de Voorde Silke

438
05
04

422
05
04

416

05
04

406
04
04

535

02
02

581
99
01

546
00
02

447
03
03

02
97

434
04
02

374
05
02

30.85
30.50

32.08
30.04

32.20
30.67

31.58
30.79

27.52
28.65

27.99
27.73

29.18
28.16

30.99
31.33

30.72
29.62

31.76
29.50

32.75
30.82
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

2 - Provinciale Kampioenschappen A NM

7/10/2018 - 14:00

Programmanr. 10
7/10/2018 - 14:00

400m vrije slag

10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2017
Rang
10 jaar, Jongens

1. Roels Robin

50m: 39.84 150m:

100m: 1:25.38 200m:
2. Fransen Thibeau

50m: 40.67 150m:

100m: 1:25.73 200m:
3. Roels Ruben

50m; 40.72 150m:;

100m: 1:27.32 200m:
4. Eggermont Robbe

50m: 42.21 150m:

100m: 1:30.67 200m:
5. Dominguez Diaz Maino

50m:; 39.43 150m:

100m: 1:25.89 200m:
6. Vandorpe Dante

50m; 47.46  150m:

100m: 1:41.50 200m:
7. Smet Michiel

50m: 48.71  150m:

100m: 1:43.26 200m:

10 jaar, Meisjes

1. Michiels Nore

50m: 38.11 150m:

100m: 1:19.78 200m:
2. Foré Lieze

50m; 38.38 150m:

100m: 1:20.27 200m:
3. Van Gysel Maite

50m: 36.44 150m:

100m: 1:18.78 200m:
4. Inkaya Nisa

50m: 39.08 150m:

100m: 1:22.94 200m:
5. Vangampelaere Laura

50m: 41.23  150m:

100m: 1:27.97 200m:

6. De Keersmaeker Luna

50m; 38.42

100m: 1:26.14
7. Vinck Tine

50m: 44.81

100m: 1:36.15
8. Conte Federica

50m: 45.01

100m: 1:37.71

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2:11.25
2:55.32

2:12.49
2:58.80

2:13.11
2:59.90

2:20.98
3:10.78

2:15.77
3:05.55

2:36.88
3:31.18

2:40.03
3:36.16

2:03.55
2:47.07

2:04.45
2:49.13

2:04.09
2:50.12

2:08.95
2:55.38

2:14.06
3:01.75

2:16.71
3:05.28

2:27.65
3:19.55

2:30.96
3:23.17

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

Inschr.

MEGA/11203/08 5:52.26

3:41.73 350m: 5:09.98
4:26.41 400m: 5:50.83
TSZ/11027/08  6:20.87
3:45.85 350m: 5:18.34
4:32.92 400m: 6:03.66
MEGA/11204/08 6:09.33
3:46.80 350m: 5:21.14
4:33.86 400m: 6:06.51
RSC/11068/08 7:04.63
4:00.42 350m: 5:39.69
4:50.07 400m: 6:23.80
STW/11139/08 6:20.87
3:56.07 350m: 5:37.83
4:46.97 400m: 6:25.38
RSC/11067/08 NT
4:25.48 350m: 6:16.92
5:22.52 400m: 7:08.66
Dz0/11127/08 NT
4:33.09 350m: 6:24.07
5:29.02 400m: 7:14.94
TSZ/21028/08 5:51.31
3:31.44 350m: 4:55.07
4:14.94 400m: 5:40.62

MEGA/21183/08 5:53.99

3:33.40 350m: 4:58.68
4:16.83 400m:  5:40.68
TSZ/21040/08  6:10.96
3:35.94 350m: 5:07.48
4:21.03 400m: 5:50.50
MEGA/21209/08 6:10.52
3:42.19 350m: 5:15.91
4:29.30 400m: 6:00.81
MEGA/21201/08 6:14.99
3:47.61 350m: 5:22.06
4:35.62 400m: 6:06.37
STW/21155/08 6:56.22
3:54.66 350m: 5:29.08
4:43.83 400m: 6:24.20
Dz0/21102/08 6:35.21
4:11.26 350m: 5:55.87
5:04.26 400m: 6:45.47
RSC/21060/08 7:06.46
4:13.81 350m: 5:56.07
5:05.31 400m: 6:45.66

Tijd

5:50.83

6:03.66

6:06.51

6:23.80

6:25.38

7:08.66

7:14.94

5:40.62

5:40.68

5:50.50

6:00.81

6:06.37

6:24.20

6:45.47

6:45.66

Pnt

221

198

194

169

167

121

116

326

326

299

274

262

227

193

193
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 11
7/10/2018 - 14:15

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang
11 jaar

1. Van Hecke Warre

50m: 32.88

2. Van der Bruggen Nathan
100m:

50m; 33.30
3. Boodts Gerben
50m: 35.21

100m:

100m:

4. Van De Gender Nils

50m: 37.83

FF Verduyn Wannes

12 jaar

1. Goethals Matthis
50m; 32.79

2. Kockx Henri
50m: 33.59

3. Gantois Nicolas
50m: 34.02

4. Verbist Benjamin
50m: 35.01

5. De Kimpe Tibo
50m: 37.59

6. Hautekiet Pepijn
50m:  36.18

7. Demnati lan
50m; 36.96

8. Smet Alexander
50m: 37.78

9. De Deyne Brent
50m: 35.73

10. Cornelis Isaac
50m:; 38.35

FF Conte Adriano

13 jaar

1. Talloen Sander
50m: 25.58

2. De Clercq Noa
50m: 30.91

3. Lammens Xander
50m: 31.80

4. Herman Aidan

50m: 33.31
5. Hebb Quinten
50m: 33.57

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:09.98

1:11.64

1:16.31

1:21.47

1:09.77

1:12.24

1:15.45

1:15.29

1:19.44

1:17.52

1:17.71

1:20.73

1:17.10

1:21.09

1:00.75

1:05.06

1:07.71

1:10.18

1:11.23

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

MEGA/11145/07 2:24.74

200m:  2:24.97
RSC/11052/07 2:26.27
200m: 2:27.14
TSZ/11025/07  2:47.68
200m:  2:37.49
STW/11120/07 2:51.06
200m: 2:48.25

FFFIRST/11131/07 2:46.58

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

MEGA/11087/06 2:20.11
200m: 2:25.05

MEGA/11104/06 2:36.00
200m:  2:29.18

MEGA/11158/06 2:44.53
200m:  2:34.71

STW/11144/06 2:46.10
200m:  2:35.50

Dz0/11080/06  2:49.08
200m:  2:38.66

MEGA/11160/06 2:45.16
200m:  2:39.23

Dz0/11081/06  2:41.46
200m:  2:39.89

DzO/11116/06  2:51.32
200m:  2:41.52

MEGA/11131/06 2:52.99
200m:  2:41.77

RSC/11051/06 2:47.44
200m: 2:45.45

FFRSC/11046/06 2:46.10

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

FIRST/11012/05 2:07.49

200m:  2:05.83
MEGA/11106/05 2:16.86
200m: 2:14.69
LZVv/11025/05 2:30.51
200m: 2:21.00
FIRST/11051/05 2:25.15
200m: 2:21.04
STW/11041/05 2:21.61
200m:  2:24.97

Tijd

2:24.97

2:27.14

2:37.49

2:48.25

2:25.05

2:29.18

2:34.71

2:35.50

2:38.66

2:39.23

2:39.89

2:41.52

2:41.77

2:45.45

2:05.83

2:14.69

2:21.00

2:21.04

2:24.97

Pnt

322

308

251

206

321

295

264

260

245

243

240

232

231

216

492

401

350

349

322
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang
6. Thys Bjarne
50m: 34.25 100m:
7. Vangampelaere Milan
50m; 33.44 100m:
8. Van Hoorebeke Noah
50m:; 34.89 100m:
9. Raottiers Boris
50m: 35.27 100m:
10. Murat Emir
50m: 34.84 100m:
11. Appelmans Gerben
50m; 37.95 100m:
14 jaar
1. Weyts Milan
50m: 28.36  100m:
2. Adams Lucas
50m: 29.30 100m:
3. Verbist Stijn
50m; 29.83 100m:
4. Penneman Arne
50m: 29.69 100m:
5. Hollevoet Quinten
50m: 30.75 100m:
6. Vanhollebeke Maxence
50m; 31.33 100m:
7. Aazibou Mattis
50m: 31.43  100m:
8. Leroux Wout
50m: 33.56 100m:
9. Huyghelier Loek
50m; 32.39 100m:
10. Vermeire Yorben
50m: 32.35 100m:
11. Hautekiet Korneel
50m: 32.37 100m:
FF Buggenhout Kiefer
15- 16 jaar
1. Van Synghel Noah
50m; 27.26 100m:
2. Weyts Yaron
50m: 27.77 100m:
3. Hebb Xander
50m: 27.90 100m:
4. Orban Olivier
50m; 28.81 100m:
5. Hollevoet Robbe
50m: 28.44  100m:

1:11.94

1:12.83

1:14.19

1:15.32

1:15.13

1:20.24

59.18

1:01.80

1:03.03

1:03.84

1:05.50

1:06.69

1:06.53

1:09.09

1:08.18

1:08.26

1:10.87

57.03

57.66

58.15

1:01.10

1:00.20

Inschr.

STW/11143/05 2:36.41

150m: 200m: 2:27.14
MEGA/11083/05 2:27.91

150m: 200m:  2:28.75
FIRST/11070/05 2:35.42

150m: 200m: 2:32.88
FIRST/11067/05 2:37.07

150m: 200m:  2:33.83
TSZ/11017/05  2:40.77

150m: 200m:  2:34.13
ZNA/11125/05 2:54.76

150m: 200m: 2:42.20
STW/11010/04 2:03.08

150m: 200m:  2:00.43
MEGA/11062/04 2:05.45

150m: 200m:  2:08.62
STW/11060/04 2:15.62

150m: 200m: 2:11.25
GBZ/11029/04 2:14.78

150m: 200m:  2:13.66
TSZ/11048/04  2:15.63

150m: 200m:  2:15.87
FIRST/11144/04 2:18.20
150m: 200m:  2:19.69
Dz0/11008/04 2:22.18

150m: 200m: 2:19.71
MEGA/11055/04 2:19.78

150m: 200m:  2:20.12
MEGA/11095/04 2:24.10

150m: 200m:  2:20.52
FIRST/11036/04 2:20.62
150m: 200m: 2:21.11
MEGA/11107/04 2:28.64

150m: 200m: 2:27.34
FFZNA/11063/04  2:23.72
FIRST/11108/02 2:00.51

150m: 200m:  1:58.26
STW/11011/02 1:59.91

150m: 200m: 1:58.84
STW/11007/03 2:00.72

150m: 200m: 2:01.00
STW/11076/02 2:07.20

150m: 200m:  2:05.09
TSZ/11046/02  2:08.42

150m: 200m: 2:06.20

Tijd
2:27.14

2:28.75

2:32.88

2:33.83

2:34.13

2:42.20

2:00.43

2:08.62

2:11.25

2:13.66

2:15.87

2:19.69

2:19.71

2:20.12

2:20.52

2:21.11

2:27.34

1:58.26

1:58.84

2:01.00

2:05.09

2:06.20

Pnt
308

298

274

269

267

229

561

461

433

410

391

359

359

356

353

349

306

593

584

553

501

488
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
6. Jonckheere Yori

10.

11.

12.

13.

50m: 28.83 100m:
De Deyne Kasper

50m; 30.10 100m:
Franssens Maurits

50m: 29.55 100m:
De Meester Wout

50m: 30.60 100m:
Van Hecke Maxim

50m: 28.86 100m:
Maaroufi Ismael

50m; 30.26 100m:
Vyncke Milan

50m: 29.80 100m:
Noerens Andres

50m: 29.84 100m:

14. Gansemans Marnix

50m; 30.38 100m:
15. De Pril Daan

50m: 30.09 100m:
16. Lybeert Jelle

50m: 30.35 100m:
17. Peeters Jaron

50m; 32.61 100m:
18. De Vilder Yorik

50m: 32.35 100m:
19. Schellemans Seppe

50m: 33.81 100m:
FF Verstraeten Gihaio
FF Jacobs Ben

17 - 18 jaar

1. Guldentops Kevin

50m:; 28.00 100m:
2. Lippens Rino

50m:; 28.50 100m:
3. Herman Cian

50m: 28.22 100m:
4. Serverius Jordi

50m; 29.38 100m:
5. Goubeir Niels

50m: 29.87 100m:
6. Onghena Basiel

50m: 29.87 100m:
7. Van Walle Jonas

50m; 30.47 100m:
8. Neyrynck Tibo

50m:; 29.95 100m:

1:01.05

1:02.90

1:02.29

1:04.52

1:02.11

1:04.21

1:03.75

1:02.96

1:04.38

1:04.34

1:05.37

1:08.81

1:09.02

1:10.96

58.03

59.54

59.09

1:01.06

1:03.38

1:02.91

1:03.84

1:04.53

Inschr.

RSC/11035/02 2:09.98

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

200m:  2:07.58

MEGA/11019/03 2:11.78
200m: 2:10.03

ZNA/10523/02  2:16.27
200m:  2:10.89

STW/11108/02 2:13.57
200m:  2:10.89

Dz0/11002/02  2:09.02
200m:  2:11.43

FIRST/11080/03 2:18.03
200m: 2:11.76

MEGA/11059/03 2:06.98
200m:  2:12.00

FIRST/11119/02 2:17.02
200m:  2:12.14

RSC/11010/03
200m:

FIRST/11014/02
200m:

STW/11071/03
200m:

ZNA/11058/02
200m:

DZz0/10361/02
200m:

FIRST/11031/03
200m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

FFFIRST/11133/03
FFLZV/10250/02

FIRST/11130/00
200m:

STW/11008/00
200m:

FIRST/11050/01
200m:

150m:

150m:

150m:

2:19.10
2:13.87

2:21.81
2:15.06

2:23.63
2:17.95

2:21.14
2:20.03

2:20.28
2:22.93

2:26.39
2:27.96

2:17.00
2:07.81

1:58.38
2:00.78

2:02.18
2:01.65

NT
2:03.72

MEGA/11011/01 2:05.89

150m: 200m:

FIRST/10630/01
200m:

ZNA/10612/00
200m:

STW/11058/00
200m:

FIRST/10695/01
200m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2:04.88

2:10.96
2:09.10

2:09.16
2:09.44

2:12.82
2:13.51

2:12.65
2:13.77

Tijd
2:07.58

2:10.08

2:10.89

2:10.89

2:11.43

2:11.76

2:12.00

2:12.14

2:13.87

2:15.06

2:17.95

2:20.03

2:22.93

2:27.96

2:00.78

2:01.65

2:03.72

2:04.88

2:09.10

2:09.44

2:1351

2:13.77

Pnt
472

446

437

437

432

428

426

425

408

398

373

357

336

302

556

545

518

503

456

452

412

409
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 11, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 1:54.69 1:58.91 583
50m: 28.04 100m: 58.43 150m: 200m: 1:58.91
2. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:55.24 1:59.09 580
50m:; 27.96 100m: 58.34 150m: 200m:  1:59.09
3. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:58.54 2:01.19 551
50m: 28.85 100m: 59.34  150m: 200m:  2:01.19
4. Terryn Julien RSC/10002/93 1:57.90 2:05.08 501
50m: 29.22 100m: 1:.01.15 150m: 200m: 2:05.08
Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:34.70 2:30.06 402
50m: 33.64 100m: 1:11.53 150m: 200m:  2:30.06
2. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 2:28.40 2:31.41 391
50m: 34.06 100m: 1:12.94 150m: 200m: 2:31.41
3. Leroux Ellen MEGA/21208/07 2:47.70 2:44.80 303
50m:; 39.13 100m: 1:21.20 150m: 200m:  2:44.80
4. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07  2:49.38 2:45.10 302
50m: 37.81 100m: 1:19.53 150m: 200m:  2:45.10
5. Hebb Yade STW/21114/07 2:52.76 2:46.80 292
50m: 37.08 100m: 1:20.03  150m: 200m:  2:46.80
6. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  3:08.33 3:10.15 197
50m:; 41.22 100m: 1:29.69 150m: 200m:  3:10.15
12 jaar
1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:26.89 2:26.22 434
50m: 33.53 100m: 1:11.23 150m: 200m:  2:26.22
2. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:42.55 2:34.72 367
50m: 35.44 100m: 1:14.72  150m: 200m:  2:34.72
3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06  2:42.17 2:35.41 362
50m: 35.16 100m: 1:15.09 150m: 200m: 2:35.41
4. Van Rossem Yana AST/21042/06 2:47.18 2:39.68 333
50m: 36.77 100m: 1:18.04 150m: 200m:  2:39.68
5. De Witte Kate GBZz/21057/06  2:49.72 2:48.52 284
50m: 38.91 100m: 1:22.55 150m: 200m:  2:48.52
6. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:50.93 2:52.87 263
50m: 38.29 100m: 1:22.97 150m: 200m: 2:52.87
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

13 jaar
1. Cerpentier Emma
50m; 32.92 100m:
2. Gantois Anne-Sophie
50m: 32.73  100m:
3. De Velder Maya
50m: 32.93 100m:
4. Goovaerts Ellen
50m; 34,23 100m:
5. Goethals Lina
50m: 34.61 100m:
6. Jadoul Charlotte
50m: 34.47 100m:
7. Everaet Esra
50m; 36.49 100m:
8. Verhoeve Janne
50m:; 37.55 100m:
9. Penneman Charlotte
50m: 36.39 100m:
14 jaar
1. Lippens Karo
50m: 32.12 100m:
2. Crabbe Lore
50m; 32.26 100m:
3. Giot Gwenaelle
50m: 32.77 100m:
4. Verdonck Kara
50m: 34.49 100m:
5. Van Doorselaer Judit
50m; 33.60 100m:
6. Persoons Jana
50m: 34.38 100m:
7. Vermaut Julie
50m: 34.72 100m:
8. Van Thorre Hanne
50m; 37.34 100m:
9. Van Gavere Emma
50m: 34.99 100m:
10. Neirinck Annelies
50m: 37.26 100m:
FF Stadsbader Louise
15- 16 jaar
1. Inkaya Dalya
50m; 29.49 100m:
2. Talloen Charlot
50m:; 30.34 100m:

1:09.09

1:09.16

1:10.19

1:12.18

1:14.49

1:14.52

1:16.96

1:18.55

1:17.89

1:08.12

1:07.85

1:09.49

1:12.41

1:12.44

1:13.45

1:13.15

1:16.93

1:14.79

1:18.51

1:02.43

1:03.31

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

FFFIRST/21173/04

150m:

150m:

STW/21128/05 2:26.99
200m:  2:22.28

MEGA/21085/05 2:25.14
200m:  2:24.91

FIRST/21064/05 2:36.14
200m:  2:25.02

STW/21165/05 2:32.94
200m:  2:29.69

STW/21132/05 2:43.83
200m:  2:34.20

STW/21109/05 2:35.85
200m:  2:36.80

TSZ/21042/05  2:46.04
200m: 2:39.31

FIRST/21098/05 2:41.32
200m:  2:41.33

STW/21106/05 2:47.89
200m:  2:41.68

STW/21016/04
200m:

AST/21036/04
200m:

RSC/20012/04
200m:

FIRST/21066/04
200m:

FIRST/21047/04
200m:

RSC/21054/04
200m:

FIRST/21046/04
200m:

FIRST/21116/04
200m:

STW/21047/04
200m:

FIRST/21029/04
200m:

2:20.25
2:20.05

2:20.85
2:20.68

2:25.64
2:24.36

2:29.88
2:26.47

2:31.49
2:30.08

2:35.22
2:33.55

2:35.25
2:35.43

2:36.53
2:36.80

2:39.03
2:37.92

2:37.39
2:43.51

2:43.59

MEGA/21018/03 2:08.98
200m: 2:10.17

FIRST/20609/02 2:09.25
200m: 2:11.28

2:22.28

2:24.91

2:25.02

2:29.69

2:34.20

2:36.80

2:39.31

2:41.33

2:41.68

2:20.05

2:20.68

2:24.36

2:26.47

2:30.08

2:33.55

2:35.43

2:36.80

2:37.92

2:43.51

2:10.17

2:11.28

472

446

445

405

370

352

336

323

321

494

488

451

432

402

375

362

352

345

310

616

600
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 12, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
3. Waulfrancke Erin

50m: 31.03 100m:
4. Van Pelt Marie

50m; 32.16 100m:
5. Van Cauwenberghe Lisa

50m:; 30.25 100m:
6. Mariman Laura

50m: 31.48 100m:
7. Buytaert Lotte

50m: 31.57 100m:
8. Haerick Frauke

50m; 32.26 100m:
9. Van Varenberg Merel

50m: 32.11 100m:
10. Bracke Nell

50m: 31.53 100m:
11. Marescaux Camille

50m; 31.47 100m:
12. Rossel Jana

50m: 32.28 100m:
13. Teirlinck Emelie

50m: 33.30 100m:
14. Braem Jade

50m; 32.69 100m:
15. Keulemans Zsofi

50m: 32.39 100m:
16. Werrebrouck Nyah

50m: 33.44 100m:
17. Peeters Birthe

50m; 34,73 100m:
18. Huberty Maren

50m: 34.13  100m:
19. Van de Voorde Silke

50m: 34.98 100m:
20. Van Overtveldt Dana

50m; 35.42 100m:
FF de Baere Anneleen

17 - 18 jaar

1. Van Avermaet Merel

50m: 31.62  100m:
2. Waulfrancke Elise

50m: 32.64 100m:
3. Buytaert Fien

50m; 32.09 100m:
4. Hollevoet Marie

50m: 31.41  100m:
5. Weyts Maxine

50m: 33.15 100m:

1:04.61

1:07.16

1:04.84

1:06.38

1:08.31

1:08.29

1:07.93

1:07.75

1:07.26

1:07.89

1:09.47

1:08.60

1:09.11

1:10.24

1:12.70

1:11.94

1:14.76

1:15.04

1:06.79

1:06.95

1:07.45

1:06.44

1:09.87

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

MEGA/21057/02 2:12.10
200m: 2:15.25
ZNA/20588/02  2:15.09
200m:  2:16.90
FIRST/20660/03 2:15.00
200m: 2:17.81
STW/21136/02 2:19.24
200m: 2:18.66
TSZ/20226/02  2:21.53
200m:  2:19.99
FIRST/21043/02 2:19.70
200m: 2:20.64
FIRST/20659/03 2:23.63
200m:  2:21.20
LZV/20251/02  2:21.65
200m: 2:21.42
RSC/21007/02 2:21.17
200m: 2:22.69
ZNA/20542/02 2:21.26
200m:  2:22.99
FIRST/20685/03 2:27.25
200m: 2:23.50
STW/21081/02 2:26.21
200m: 2:24.12
FIRST/21149/03 2:23.76
200m:  2:25.03
MEGA/21022/03 2:24.68
200m: 2:25.14
ZNA/21057/03  2:43.05
200m: 2:29.44
FIRST/20684/03 2:29.56
200m:  2:30.08
TSZ/21039/02  2:29.85
200m: 2:31.71
STW/21149/02 2:30.36
200m: 2:32.03

FFMEGA/20737/02 2:17.57

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

TSZ/20219/01  2:18.39
200m: 2:18.22
MEGA/21056/01 2:14.91
200m: 2:18.61
TSZ/20201/00 2:27.15
200m: 2:19.53
TSZ/21047/00 2:19.12
200m: 2:20.44
STW/21019/01 2:24.82
200m: 2:23.75

Tijd
2:15.25

2:16.90

2:17.81

2:18.66

2:19.99

2:20.64

2:21.20

2:21.42

2:22.69

2:22.99

2:23.50

2:24.12

2:25.03

2:25.14

2:29.44

2:30.08

2:31.71

2:32.03

2:18.22

2:18.61

2:19.53

2:20.44

2:23.75

Pnt
549

529

519

509

495

488

482

480

467

465

460

454

445

407

402

389

386

514

510

500

490

457
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
6. De Deyne Lise MEGA/20774/01 2:16.51 2:25.60 440
50m: 32.18 100m: 1:08.83 150m: 200m:  2:25.60
FF Vanschoorisse Nikita FFRSC/21053/00 2:23.41
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 2:12.16 2:10.56 610
50m: 100m: 1:02.97 150m: 200m: 2:10.56
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:10.44 2:13.50 571
50m; 31.97 100m: 1:05.47 150m: 200m: 2:13.50
3. Haegeman Karen AST/20132/97 2:20.13 2:15.72 543
50m: 31.77 100m: 1:06.50 150m: 200m: 2:15.72
4. Loof Isabelle FIRST/21155/97 2:24.90 2:24.98 446
50m: 32.84 100m: 1:09.87 150m: 200m:  2:24.98
Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
15- 16 jaar
FF Spleers Mauro FFFIRST/10701/03 2:20.92
17 - 18 jaar
1. Lippens Rino STW/11008/00 2:17.62 2:20.07 465
50m: 30.71 100m: 1:06.39 150m: 200m:  2:20.07
2. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 NT 2:25.43 415
50m: 30.75 100m: 1:06.08 150m: 200m:  2:25.43
Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
14 jaar
1. Keppens Mare AST/21039/04 NT 2:42.88 396
50m: 35.46 100m: 1:16.80 150m: 200m:  2:42.88
2. Maes Nora SWEM/20166/04 3:03.10 2:51.39 339
50m: 35.46 100m: 1:20.03 150m: 200m:  2:51.39
15- 16 jaar
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 2:38.99 2:31.81 489
50m; 34,10 100m: 1:12.77 150m: 200m: 2:31.81
2. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:47.57 2:41.55 405
50m: 33.97 100m: 1:13.97 150m: 200m:  2:41.55
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 14, Dames, 200m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. Keppens Lauren AST/21040/00 2:34.37 2:32.27 484
50m: 33.29 100m: 1:12.57 150m: 200m:  2:32.27
Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:56.29 2:56.27 240
50m: 38.74 100m: 1:24.97 150m: 2:19.49 200m: 2:56.27
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07  3:01.95 2:56.29 240
50m: 39.09 100m: 1:23.65 150m: 2:17.37 200m: 2:56.29
3. Du Mongh Quillan Dz0O/11103/07 3:11.76 3:05.27 207
50m: 43.73 100m: 1:31.91 150m: 2:25.94 200m: 3:05.27
4. Van De Gender Nils STW/11120/07 3:14.14 3:06.60 202
50m: 43.99 100m: 1:30.13 150m: 2:25.36 200m: 3:06.60

dis Van Hecke Warre

disMEGA/11145/07 3:03.06

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
FF Tuypens Emile

12 jaar
1. Goethals Matthis
50m: 37.30 100m:
2. Verbist Benjamin
50m: 39.06 100m:

dis Kockx Henri

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis De Backer Stijn

1:21.10

1:26.38

FFFIRST/11132/07 3:05.78

MEGA/11087/06 2:45.05

150m:  2:10.27 200m: 2:46.28
STW/11144/06 2:54.07
150m: 2:14.58 200m: 2:54.53

disMEGA/11104/06 3:03.89

diZNA/11086/06  3:14.01

2:46.28

2:54.53

286

247

SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

FF Conte Adriano
FF Vellemans Sam

13 jaar

1. De Clercq Noa

50m: 33.14 100m:
2. Van der Haeghen Siebe

50m: 35.32  100m:
3. Hutse Matteo

50m: 35.77 100m:
4. Thys Bjarne

50m: 42.36 100m:
5. Hebb Quinten

50m: 38.76  100m:
6. Rottiers Boris

50m: 38.59 100m:

1:12.78

1:17.37

1:18.30

1:26.54

1:23.34

1:20.50

FFRSC/11046/06 3:01.24
FFZNA/11091/06  3:20.85

MEGA/11106/05 2:38.70

150m: 1:59.23 200m: 2:33.31
FIRST/11076/05 2:42.96
150m: 2:01.64 200m: 2:36.98
FIRST/11094/05 2:52.26
150m: 2:09.98 200m: 2:47.34
STW/11143/05 3:00.21
150m: 2:14.26 200m: 2:51.57
STW/11041/05 2:40.60
150m: 2:14.52 200m: 2:52.04
FIRST/11067/05 2:52.81
150m: 2:11.88 200m: 2:52.05

2:33.31

2:36.98

2:47.34

2:51.57

2:52.04

2:52.05

365

340

281

260

258

258
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

14 jaar
1. Weyts Milan
50m: 31.18
2. Hillaert Tibo
50m: 30.44
3. Verbist Stijn
50m: 33.67

4. Lambert Yann
50m; 33.10

5. Penneman Arne
50m: 32.24

6. Sapijn Kobe
50m: 36.40

7. Leroux Wout

50m; 35.66
15 - 16 jaar
1. Weyts Yaron
50m; 29.23
2. Hebb Xander
50m: 29.33
3. Orban Olivier
50m: 32.00
4. Hollevoet Robbe
50m; 30.43

5. Dysserinck Levi
50m: 30.72

6. Van Hecke Maxim

50m: 31.65

7. De Deyne Kasper
50m: 32.72

8. De Meester Wout
50m: 31.90

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

9. Gansemans Marnix

50m:

FF Jacobs Ben
FF Vyncke Milan

33.65

17 - 18 jaar
1. De Schryver Noah
50m: 30.12
2. Bark Luca
50m: 29.12

3. Onghena Basiel
50m: 31.29

4. Van Walle Jonas
50m; 31.66

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:07.58

1:08.30

1:13.30

1:12.87

1:12.60

1:18.32

1:17.39

1:03.36

1:04.89

1:11.67

1:09.73

1:08.71

1:12.92

1:13.99

1:11.32

1:14.94

1:09.63

1:07.53

1:11.79

1:10.38

STW/11010/04 2:21.73

150m: 1:45.92 200m: 2:16.91
MEGA/11179/04 2:29.97
150m: 1:52.90 200m: 2:26.54
STW/11060/04 2:29.59
150m: 1:56.20 200m: 2:30.86
ZNA/11055/04 2:31.69
150m: 1:57.14 200m: 2:30.91
GBZz/11029/04 2:30.35
150m: 1:57.84 200m: 2:31.32
FIRST/11007/04 2:39.47
150m: 2:02.96 200m: 2:39.38
MEGA/11055/04 2:46.28
150m: 2:07.21 200m: 2:44.24
STW/11011/02 2:12.92
150m: 1:42.68 200m: 2:13.48
STW/11007/03 2:12.67
150m: 1:44.55 200m: 2:15.66
STW/11076/02 2:24.67
150m: 1:51.53 200m: 2:24.38
TSZ/11046/02  2:27.70
150m: 1:54.81 200m: 2:28.59
SWEM/11041/02 2:33.24
150m: 1:55.52 200m: 2:30.65
Dz0/11002/02 2:26.81
150m: 1:59.09 200m: 2:30.72
MEGA/11019/03 2:30.14
150m: 1:58.29 200m: 2:32.16
STW/11108/02 2:31.90
150m: 1:59.64 200m: 2:33.47
RSC/11010/03 2:39.96
150m: 1:59.05 200m: 2:35.09
FFLZV/10250/02  2:27.42

FFMEGA/11059/03 2:27.24

150m:

150m:

150m:

150m:

ZNA/10577/01  2:19.99
1:45.92 200m: 2:17.98
AST/10129/00 2:17.56
1:48.11 200m: 2:18.87
ZNA/10612/00 2:26.49
1:53.30 200m: 2:27.80
STW/11058/00 2:30.54
1:54.81 200m: 2:28.92

2:16.91

2:26.54

2:30.86

2:30.91

2:31.32

2:39.38

2:44.24

2:13.48

2:15.66

2:24.38

2:28.59

2:30.65

2:30.72

2:32.16

2:33.47

2:35.09

2:17.98

2:18.87

2:27.80

2:28.92

513

418

383

383

380

325

297

554

527

437

401

385

384

374

364

353

501

491

408

398
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 2:07.60 2:11.36 581
50m; 28.79 100m: 1:.02.64 150m: 1:41.04 200m: 2:11.36
2. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:09.44 2:12.99 560
50m: 29.42 100m: 1:03.06 150m: 1:42.45 200m: 2:12.99
3. Beirnaert Jonas STW/11005/97 2:15.10 2:16.28 520
50m: 29.40 100m: 1:07.35 150m: 1:44.23 200m: 2:16.28
4. Haegeman Jonas AST/10133/99 2:17.81 2:27.70 408
50m; 28.92 100m: 1:08.76 150m: 1:54.01 200m: 2:27.70
Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Vekemans Rena Dz0/21050/07 2:56.60 2:50.20 367
50m: 39.31 100m: 1:22.63 150m: 2:11.85 200m: 2:50.20
2. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 2:52.58 2:53.59 345
50m; 38.36 100m: 1:23.54 150m: 2:16.41 200m: 2:53.59
3. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:54.70 2:55.37 335
50m: 38.01 100m: 1:23.79 150m: 2:14.59 200m: 2:55.37
4. Descamps Silke Dz0/21079/07  3:08.94 3:03.03 295
50m: 43.26 100m: 1:29.91 150m: 2:22.68 200m: 3:03.03
5. Camacho Gomes Hanne Dz0/21052/07 3:10.22 3:05.39 284
50m; 40.74 100m: 1:28.41 150m: 2:22.94 200m: 3:05.39
6. Hebb Yade STW/21114/07 3:02.52 3:07.42 274
50m: 41.94 100m: 1:30.33 150m: 2:26.06 200m: 3:07.42
7. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 3:12.34 3:08.39 270
50m: 43.26 100m: 1:34.93 150m: 2:27.78 200m: 3:08.39
8. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 3:20.81 3:09.35 266
50m; 45.39 100m: 1:31.57 150m: 2:27.30 200m: 3:09.35
9. Alami Aliya Dz0/21130/07 3:19.86 3:10.26 262
50m; 46.03 100m: 1:34.58 150m: 2:28.00 200m: 3:10.26
10. Leroux Ellen MEGA/21208/07 3:20.47 3:12.03 255
50m: 4481 100m: 1:37.95 150m: 2:32.29 200m: 3:12.03
11. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  3:31.38 3:32.36 188
50m: 53.60 100m: 1:50.34 150m: 2:44.14 200m: 3:32.36
12 jaar
1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:53.31 2:49.25 373
50m; 40.32 100m: 1:23.44 150m: 2:12.20 200m: 2:49.25
2. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.31 2:55.35 335
50m: 39.81 100m: 1:24.33 150m: 2:15.61 200m: 2:55.35
3. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06  3:05.60 2:57.38 324
50m: 39.71 100m: 1:27.01 150m: 2:18.02 200m: 2:57.38
4. Van der stricht Flore Dz0O/21055/06 3:10.47 3:09.14 267
50m; 42,50 100m: 1:31.76 150m: 2:26.41 200m: 3:09.14
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Provinciale Kampioenschappen A le dag

Sinbad, 7/10/2018

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang
5.

FF

13 jaar

10.

11.

12.

13.

14.

dis

14 jaar

Haentjens Yuna

50m: 45.41 100m:
Rosenkranz lluna
Jacobs Ella

50m: 36.72 100m:
De Velder Maya

50m; 34,59 100m:

Van Imschoot Emma

50m: 34.79 100m:
Cerpentier Emma

50m: 36.08 100m:
De Carne Mila

50m; 36.31 100m:

Raemdonck Benthe-Marie

50m: 38.32 100m:
Penneman Charlotte

50m: 40.13 100m:
Goovaerts Ellen

50m; 40.64 100m:
Goethals Lina

50m: 40.43 100m:
Savat Julie

50m: 40.81 100m:
Everaet Esra

50m; 43.64 100m:
Van De Putte Laute

50m: 43.06 100m:
Verhoeve Janne

50m: 43.62 100m:
Swyngedouw Emma

50m:; 40.36  100m:

Gantois Anne-Sophie

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Lippens Karo

50m: 34.07 100m:
Bracke Liezel

50m; 34,39 100m:
Verdonck Kara

50m: 38.63  100m:
Crabbe Lore

50m: 37.57 100m:
Giot Gwenaelle

50m; 35.45 100m:
Vavritska Victoria

50m: 36.50 100m:

1:36.78

1:16.48

1:15.29

1:14.35

1:17.86

1:19.85

1:22.24

1:25.95

1:25.72

1:25.61

1:27.09

1:30.94

1:29.61

1:30.13

1:25.09

1:13.49

1:14.57

1:19.64

1:18.39

1:19.89

1:20.39

Inschr.
STW/21113/06 3:11.91
150m: 2:32.25 200m: 3:15.19

FFMEGA/21161/06 3:08.17

LZV/21003/05 2:43.58
150m: 2:02.99 200m: 2:39.56
FIRST/21064/05 2:41.75
150m: 2:01.71 200m: 2:39.68
FIRST/21084/05 2:45.51
150m: 2:04.78 200m: 2:40.66
STW/21128/05 2:54.28
150m: 2:06.97 200m: 2:43.13
FIRST/21008/05 2:47.83
150m: 2:08.61 200m: 2:45.89
FIRST/21063/05 2:50.57
150m: 2:08.37 200m: 2:46.03
STW/21106/05 2:52.68
150m: 2:13.10 200m: 2:53.88
STW/21165/05 2:57.83
150m: 2:16.48 200m: 2:54.72
STW/21132/05 3:01.18
150m: 2:19.61 200m: 2:57.24
FIRST/21072/05 3:05.12
150m: 2:19.30 200m: 2:59.73
TSZ/21042/05  3:03.63
150m: 2:20.62 200m: 3:00.08
AST/21023/05 3:29.25
150m: 2:20.73 200m: 3:01.14
FIRST/21098/05 2:59.00
150m: 2:20.03 200m: 3:01.55
FIRST/21011/05 2:57.08
150m: 2:22.43 200m: 3:02.31

disMEGA/21085/05 2:46.89

STW/21016/04 2:36.52

150m: 2:00.50 200m: 2:36.18
LZV/21006/04 2:42.18
150m: 2:01.44 200m: 2:40.31
FIRST/21066/04 2:50.47
150m: 2:08.53 200m: 2:44.67
AST/21036/04 2:44.63
150m: 2:09.74 200m: 2:46.33
RSC/20012/04 2:50.77
150m: 2:10.55 200m: 2:47.68
MEGA/21189/04 2:47.09
150m: 2:08.57 200m: 2:47.97

Tijd
3:15.19

2:39.56

2:39.68

2:40.66

2:43.13

2:45.89

2:46.03

2:53.88

2:54.72

2:57.24

2:59.73

3:00.08

3:01.14

3:01.55

3:02.31

2:36.18

2:40.31

2:44.67

2:46.33

2:47.68

2:47.97

Pnt
243

445

436

416

396

395

344

339

325

311

309

304

302

298

475

439

405

393

383

381
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang
7.

10.

11.

12.

FF Van Cauwenberghe Laure

Vermaut Julie

50m: 39.01 100m:

Ruyskensveld Lonneke
50m: 36.38 100m:

Van Doorselaer Judit

50m: 41.94 100m:
Moreels Marta

50m: 38.71 100m:
Bisback Marie

50m: 41.01 100m:
Bisback Margot

50m; 38.71 100m:

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15- 16 jaar

1. Inkaya Dalya

50m: 33.04 100m:
2. Vanden Noortgate lona

50m: 33.78 100m:
3. Teirlinck Emelie

50m; 34.77 100m:
4. Baert Kiara

50m: 36.43 100m:
5. Haerick Frauke

50m: 36.43 100m:
6. Buytaert Lotte

50m; 37.39 100m:
7. Marescaux Camille

50m: 38.09 100m:
8. Mariman Laura

50m: 37.73 100m:
9. Braem Jade

50m:; 36.91 100m:
10. Werrebrouck Nyah

50m: 38.67 100m:
dis Wulfrancke Erin
FF Van Mingeroet Silken
FF de Baere Anneleen

17 - 18 jaar

1. Van Nyverseel Silke

50m: 32.99 100m:
2. Rogiers Meike

50m; 32.78 100m:
3. Keppens Lauren

50m: 33.65 100m:
4. Van Avermaet Merel

50m: 34.06 100m:

1:20.39

1:17.27

1:25.09

1:23.33

1:23.74

1:22.44

1:12.34

1:12.83

1:16.39

1:16.53

1:17.95

1:20.83

1:19.96

1:20.71

1:20.70

1:21.37

1:10.74

1:12.46

1:12.71

1:15.43

Inschr.

FIRST/21046/04 2:50.00
150m: 2:09.93 200m: 2:49.43
FIRST/21010/04 2:54.80
150m: 2:09.35 200m: 2:51.26
FIRST/21047/04 2:52.25
150m: 2:15.63 200m: 2:52.79
AST/21018/04 2:55.43
150m: 2:14.19 200m: 2:55.77
FIRST/21093/04 2:58.52
150m: 2:15.27 200m: 2:56.10
FIRST/21092/04 2:58.48
150m: 2:15.72 200m: 2:56.89
FFFIRST/20709/04 2:48.38
MEGA/21018/03 2:33.09

150m: 1:59.27 200m: 2:32.65
AST/21034/02 2:38.17
150m: 2:01.33 200m: 2:38.48
FIRST/20685/03 NT
150m: 2:01.63 200m: 2:39.59
MEGA/20770/03 2:45.84

150m: 2:04.39 200m: 2:42.42
FIRST/21043/02 2:45.00
150m: 2:07.06 200m: 2:43.91
TSZ/20226/02  2:42.39
150m: 2:08.53 200m: 2:44.75
RSC/21007/02 2:47.99
150m: 2:08.24 200m: 2:45.05
STW/21136/02 2:44.59
150m: 2:10.31 200m: 2:45.35
STW/21081/02 2:48.88
150m: 2:11.05 200m: 2:47.93
MEGA/21022/03 2:47.40

150m: 2:11.45 200m: 2:49.04

diMEGA/21057/02 2:34.27

FFFIRST/21111/02 2:40.54
FFMEGA/20737/02 NT

150m:

150m:

150m:

150m:

FIRST/21157/01 NT

1:55.96 200m: 2:29.10
LZVv/20209/00 2:30.66
1:59.12 200m: 2:33.79
AST/21040/00 2:36.39
1:59.21 200m: 2:33.99
TSz/20219/01  2:35.16
2:02.01 200m: 2:37.61

Tijd
2:49.43

2:51.26

2:52.79

2:55.77

2:56.10

2:56.89

2:32.65

2:38.48

2:39.59

2:42.42

2:43.91

2:44.75

2:45.05

2:45.35

2:47.93

2:49.04

2:29.10

2:33.79

2:33.99

2:37.61

Pnt
372

360

350

333

331

326

508

454

445

422

410

404

402

400

382

374

545

497

495

462
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Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
5. Weyts Maxine STW/21019/01 2:34.60 2:39.88 442
50m: 34.42 100m: 1:15.73 150m: 2:00.65 200m: 2:39.88
6. Hollevoet Marie TSZ/21047/00  2:40.59 2:44.12 409
50m; 33.78 100m: 1:14.97 150m: 2:05.56 200m: 2:44.12
FF Vanschoorisse Nikita FFRSC/21053/00 2:43.67
19 jaar en ouder
1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:24.79 2:31.72 518
50m; 32.29 100m: 1:09.82 150m: 1:57.14 200m: 2:31.72
2. Haegeman Karen AST/20132/97 2:36.08 2:33.54 499
50m: 32.75 100m: 1:10.87 150m: 1:56.82 200m: 2:33.54
Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 44.35 42.37 144
FF Tuypens Emile FFFIRST/11132/07 40.25
FF Verduyn Wannes FFFIRST/11131/07 44.97
12 jaar
1. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 39.89 39.24 181
2. De Deyne Brent MEGA/11131/06 42.60 40.47 165
3. De Backer Stijn ZNA/11086/06 43.22 4282 139
FF Conte Adriano FFRSC/11046/06 42.87
FF Vellemans Sam FFZNA/11091/06 42.87
13 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 31.19 28.93 453
2. Rottiers Boris FIRST/11067/05 37.48 3596 235
3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 37.75 36.00 235
4. Herman Aidan FIRST/11051/05 36.64 36.36 228
5. Murat Emir TSZ/11017/05 38.07 36.60 223
6. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 37.09 36.65 222
7. Lammens Xander LZV/11025/05 41.82 36.73 221
8. Hutse Matteo FIRST/11094/05 38.89 37.75 203
9. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 39.57 38.90 186
14 jaar
1. Hillaert Tibo MEGA/11179/04 34.27 31.23 360
2. Adams Lucas MEGA/11062/04 31.94 31.53 349
3. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 35.56 3392 281
4. De Smet Giel ZNA/11016/04 35.94 33.93 280
5. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 36.12 3421 274
6. Aazibou Mattis Dz0/11008/04 35.51 34.78 260
7. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 36.92 35.08 254
8. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 35.75 35.19 251
9. Hautekiet Korneel MEGA/11107/04 38.57 36.04 234
FF Vissers Pablo FFZNA/11181/04 37.52
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Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

15- 16 jaar
1. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 28.26 28.69 464
2. Noerens Andres FIRST/11119/02 33.17 31.70 344
3. Jonckheere Yori RSC/11035/02 33.91 32.20 328
4. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 33.39 32.22 327
5. De Meyer Ken GBZz/11014/02 33.50 32.68 314
6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 32.76 32.97 306
7. Franssens Maurits ZNA/10523/02 35.81 34.34 270
8. De Backer Tibo SWEM/11016/03 35.28 34.49 267
9. De Pril Daan FIRST/11014/02 35.96 3455 266
10. Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 32.83 3457 265
11. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 37.17 34.89 258
12. De Vilder Yorik Dz0/10361/02 35.95 36.34 228
FF Spleers Mauro FFFIRST/10701/03  29.69
FF Verstraeten Gihaio FFFIRST/11133/03 36.00
17 - 18 jaar
1. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 26.46 27.29 539
2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 30.56 30.27 395
3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 32.76 31.84 339
dis Herman Cian disFIRST/11050/01 NT
SW 4.4 - valse start
19 jaar en ouder
1. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 26.27 27.39 533
2. Lafort larre FIRST/11164/93 NT 27.66 518
3. Terryn Julien RSC/10002/93 27.18 28.39 479
4. Goossens Tim STW/11065/87 32.49 30.08 403
Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Vekemans Rena Dz0/21050/07 44.16 38.12 305
2. Alami Aliya Dz0/21130/07 42.32 39.91 266
3. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 44.57 41.72 232
4. Descamps Silke DZz0/21079/07 42.02 43.30 208
12 jaar
1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 37.70 37.61 317
2. Van der stricht Flore DZ0/21055/06 42.61 4150 236
FF Rosenkranz lluna FFMEGA/21161/06 44.07
13 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 34.66 34.60 408
2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 34.41 35.14 389
3. Bosteels Fran Dz0/21131/05 40.23 36.02 361
4. De Carne Mila FIRST/21008/05 40.14 37.97 308
5. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 39.04 39.35 277
6. Savat Julie FIRST/21072/05 41.46 40.75 249
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Programmanr. 18, Dames, 50m rugslag

14 jaar
1. Verdonck Kara FIRST/21066/04 38.13 35.81 368
2. Bracke Liezel LZV/21006/04 36.83 36.25 355
3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 37.42 36.61 344
4. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 37.89 36.89 336
5. Maes Nora SWEM/20166/04 38.35 37.50 320
6. Bisback Margot FIRST/21092/04 38.38 37.83 312
7. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 38.95 38.33 300
8. Bisback Marie FIRST/21093/04 38.62 38.88 287
9. Moreels Marta AST/21018/04 38.67 40.26 259
dis Lippens Karo disSTW/21016/04 32.29
SW 4.4 - valse start
FF Stadsbader Louise FFFIRST/21173/04  38.62
FF Van Cauwenberghe Laure FFFIRST/20709/04  37.75
15- 16 jaar
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 31.55 31.52 540
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02 31.20 32.32 501
3. Bracke Nell LZV/20251/02 31.99 3259 488
4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  32.21 33.00 470
5. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  33.49 33.41 453
6. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 NT 33.66 443
7. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 36.17 33.67 443
8. Rossel Jana ZNA/20542/02 35.16 35.05 392
9. Baert Kiara MEGA/20770/03 36.50 35.96 363
10. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 36.39 36.66 343
11. EveraetIndra TSZ/21041/03 38.55 38.00 308
12. Huberty Maren FIRST/20684/03 37.54 39.36 277
FF Van Mingeroet Silken FFFIRST/21111/02 35.91
17 - 18 jaar
1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 34.39 34.27 420
2. Rogiers Meike LZV/20209/00 32.36 3451 411
FF Vanschoorisse Nikita FFRSC/21053/00 36.89
19 jaar en ouder
1. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 31.14 31.72 530
2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 32.33 33.94 432
3. Loof Isabelle FIRST/21155/97 36.67 37.09 331
Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/10/2018 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
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Programmanr. 19, Heren, 4 x 50m vrije slag

11 - 12 jaar
1. MEGA-zwemteam 11
De Deyne Brent 06
Gantois Nicolas 06
2. Dzo11
Demnati lan 06
Du Mongh Quillan 07
3. Stw1l
Waltens Jef 07
Van De Gender Nils 07
13- 14 jaar
1. Flanders Inter Regio Swim Team 13
Van der Haeghen Siebe 05
Vermeire Yorben 04
2. Stw 13
Thys Bjarne 05
Verbist Stijn 04
3. MEGA-zwemteam 13
Hillaert Tibo 04
Vangampelaere Milan 05

FF Koninklijke Zwemclub Neptunus 13

15- 16 jaar
1. Stw 15
Weyts Yaron 02
De Meester Wout 02
2. Flanders Inter Regio Swim Team 15
Maaroufi Ismael 03
Noerens Andres 02

11 jaar en ouder

1.

Flanders Inter Regio Swim Team 1

Herman Cian 01
Goubeir Niels 01
MEGA-zwemteam 1

Serverius Jordi 01
Wielandt Pieter 93
Stw 1

Goossens Tim 87
Van Walle Jonas 00

Koninklijke Zwemclub Neptunus 2

De Gols Senne 98
Onghena Basiel 00
Ronse Swimming Club 1

Jonckheere Yori 02
Gansemans Marnix 03

Temse Schelde Zwemmers 1
Hollevoet Robbe 02
Boodts Gerben 07

34.69
33.66

34.85
35.77

35.90
34.21

29.34
28.72

32.74
27.90

28.20
31.88

FF

25.54
26.81

27.16
27.27

25.74
25.63

26.05
24.86

25.10
29.08

25.13
27.49

26.06
27.86

27.53
32.03

NT

Hautekiet Pepijn
Kockx Henri

2:24.43
De Kimpe Tibo
Smet Alexander

2:25.09

Van den Broek Lukas

Verbist Benjamin

1:54.79

Vanhollebeke Maxence

Talloen Sander

2:00.86

Hebb Quinten
Weyts Milan

NT
Hautekiet Korneel
De Clercqg Noa

2:05.13

1:46.28
Orban Olivier
Hebb Xander

1:45.90
Schellemans Seppe
Van Synghel Noah

1:41.54
Guldentops Kevin
Lafort larre

NT

Vyncke Milan
Adams Lucas

1:47.83

Lippens Rino
Beirnaert Jonas

1:48.64
Franssens Maurits
De Schryver Noah

1:50.58

2:13.24

2:15.88

2:17.59

1:52.67

1:57.48

1:58.50

1:44.65

1:47.31

1:39.91

1:43.28

1:44.49

1:45.48

1:49.01

Van der Bruggen Nathan

Terryn Julien

2:04.09
Murat Emir
Hollevoet Quinten

2:00.45

238
06
06

224
06
06

216

06
06

394
04
05

347

05
04

338
04
05

491
02
03

456
03
02

565
00
93

511
03
04

493

00
97

480
02
01

435
07
93

322
05
04

33.68
31.21

33.49
31.77

34.29
33.19

28.27
26.34

30.70
26.14

30.66
27.76

26.97
25.33

28.28
24.60

24.62
23.92

26.01
26.36

25.60
24.71

26.97
25.89

30.25
24.84

32.28
28.61
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